РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от «29» августа 2016 года № 3-96
с.Лотаки
О   внесении изменений и дополнений

в бюджет  Лотаковского сельского поселения
Красногорского муниципального района
на 2016 год
    Лотаковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       Внести в решение Лотаковского сельского Совета народных депутатов от  28.12.2015 года № 3-73 (в редакции решений сельского Совета народных депутатов от 25.02.2016 года № 3-79, от 18.04.2016года №3-90, от 29.06.2016года №3-93, от 27.07.2016 №3-95) следующие  изменения и  дополнения:
             1.  Утвердить основные характеристики бюджета  Лотаковского сельского поселения Красногорского муниципального района на 2016 год:

     общий объем расходов  бюджета сельского поселения в сумме  2094441,04рублей;
      общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  1972360,00рублей;

дефицит бюджета Лотаковского сельского поселения Красногорского муниципального района в сумме 122081,04 рублей.

                  Верхний предел муниципального долга  сельского поселения на 01.01.2016года в сумме 0,00рублей.

         2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему

решению.
         3.  Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему

решению.

          4.  Приложение 5  изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
        5.  Изложить приложение 10 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Лотаковского сельского поселения  Красногорского муниципального района  согласно приложению 4 к настоящему решению.

         6. Настоящее решение обнародовать.

.
Глава Лотаковского сельского
поселения                                                                                   С.И.Сивенок